
Fastställd teckningskurs för
teckningsoptioner av serie TO 2 och TO 3
Vid extra bolagsstämma den 20 februari 2024 beslutades det om att införa incitamentsprogram LTIP
2024 för personal i Sverige inom SyntheticMR AB (publ), samt möjlighet att teckna sedvanliga
teckningsoptioner av serie TO 2. Vidare beslutades det om TO 3 innebärande en möjlighet för en anställd
i USA att teckna teckningsoptioner av serie TO 3.

Teckningskursen för att teckna TO 2 har fastställts till 6,34 SEK per teckningsoption. Fastställt pris för
nyttjande av respektive TO 2 efter tre år uppgår till 28,80 SEK per aktie. Teckningskurs för TO 2 har
fastställts genom ett beräknat marknadsvärde för teckningsoptionerna med tillämpning av Black &
Scholes-modellen. Priset för nyttjande av TO 2 efter tre år baseras på en teckningskurs vid nyttjande av
teckningsoptionerna om 110 procent av den genomsnittliga volymviktade kursen under perioden 21
februari 2024 till och med den 5 mars 2024.

TO 3 emitteras vederlagsfritt. Marknadsvärdet för TO 3 har fastställts till 4,22 SEK. Fastställt pris för
nyttjande av respektive TO 3 efter tre år uppgår till 36,60 SEK per aktie. Priset för nyttjande av TO 3
efter tre år baseras på en teckningskurs vid nyttjande av teckningsoptionerna om 140 procent av den
genomsnittliga volymviktade kursen under perioden 21 februari 2024 till och med den 5 mars 2024.
Marknadsvärdet för TO 3 har fastställts genom tillämpning av Black & Scholes-modellen.

För ytterligare information, vänligen kontakta Ulrik Harrysson, VD för SyntheticMR AB (publ).

Telefon: +46 70 529 29 87

E-post: ulrik.harrysson@syntheticmr.com.

SyntheticMR AB utvecklar och marknadsför innovativa programvarulösningar för magnetisk resonanstomografi
(MR eller MRI på engelska). SyntheticMR AB:s produkt SyMRI®levererar flera kontrastbilder samt kvantitativa data
från en enda 6 minuter kort scanning sekvens för att förbättra patientgenomströmningen samt ge ett objektivt
beslutsstöd för klinker. SyMRI är CE-märkt samt FDA 510(k) godkänd. SyMRI är ett registrerat varumärke i Europa
och i USA. SyntheticMR är listade på aktiemarknaden Spotlight Stock Market i Stockholm, Sverige. För ytterligare
information, vänligen besök www.syntheticmr.com.
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